Iii SüLEYMAN ULUDAG

HAV ATIRİYYE
(ai);>l~l)

Medyeniyye tarikatının
Ali b. Meymfın ei-Mağribi'ye

(ö. 917/1511)
nisbet edilen bir kolu

(bk. ALİ b. MEYMÜN; MEDYENİYYE).

HAV ATİMÜ's-SÜVER
(),_ı ı ~1,_>-)

Sfırelerin son cümleleri anlamında
bir tefsir terimi.

ı

_j

Havatim kelimesi "son, sonuç. akıbet;
bir eserin veya yazının sonu, son bölümü,
özeti" gibi manalara gelen hiitimenin,
süver de sürenin çoğul udur.